特別支援教育教材カタログ第43版正誤表 1/1

令和5-6年版 ウチダ特別支援教育教材カタログ 第43版　正誤表

令和5-6年版 ウチダ特別支援教育教材カタログに、下記の誤りおよび中止・価格改定がございましたのでご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げますと共に、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。

※価格は「税抜き」価格のみ表示しておりますのでご了承ください。

2023年6月13日

ページ
型番

(カタログの表記）

品名

(カタログの表記）
変更箇所 誤 正

42 8-700-0968 オゾンエアー除菌庫 仕様 殺菌灯付保管庫 除菌保管庫

64 8-340-0067 スクールタイマー4plus STEX-04P 中止

後継品型番：8-340-0983

品名：スクールタイマー6plus STEX-

06P

64 8-340-0068 スクールタイマー5plus STEX-05P 中止

後継品型番：8-340-0984

品名：スクールタイマー7plus STEX-

07P

114 8-344-8927 足育マット・フチサイド(4枚組) 仕様 寸法：300×60×約70（厚さ）ｍｍ 寸法：300×60×約7（厚さ）ｍｍ

115 8-344-4322 ウェイブバランス平均台･ブルー（８本組） 仕様
寸法：660（幅）×160（奥行）×120（高

さ）ｍｍ

寸法：660（幅）×180（奥行）×120（高

さ）ｍｍ

115 8-344-4323 ウェイブバランス平均台･グリーン（８本組） 仕様
寸法：660（幅）×160（奥行）×120（高

さ）ｍｍ

寸法：660（幅）×180（奥行）×120（高

さ）ｍｍ

126 8-340-0270 変色フリスビー４色４枚組 中止

129 8-341-7030 バランスペダロ・シングル 価格 本体価格 ¥24,000 本体価格 ¥28,000

129 8-341-7031 バランスペダロ・ダブル 価格 本体価格 ¥49,000 本体価格 ¥52,000

129 8-341-7100 コンビ・ペダロ 価格 本体価格 ¥64,000 本体価格 ¥69,000

132 8-306-1473 ミニマルチマット　赤 仕様 質量：4.1kg 質量：4.0kg

132 8-306-1476 ミニマルチマット　青 仕様 質量：4.1kg 質量：4.0kg

139 2-822-2607 巧技台 小型ｾｯﾄ 価格 本体価格 ¥580,000 本体価格 ¥530,000

140 2-342-6053 巧技台　ビーム　緑Ｎ 型番 2-342-6053 8-342-6053

155 8-342-6849 はじめてのぬいさし台紙・糸セット 仕様
（セット内容の品名）ぬいさしスタート

セット台紙（基本）
（セット内容の品名）ぬいさし台紙 基本

170・288 8-340-0867 迷路の絵本5巻セット 価格 本体価格 ¥6,600 本体価格 ¥7,000

193・238・

269
8-340-0864 ライトアップトレースパッド 仕様 本体サイズ：6×280×25mm

本体サイズ：335ｘ275ｘ25、用紙サイ

ズ：280ｘ217

219 8-117-3166 プログラミングスイッチ　S3.0 DP-S2　電気の利用セット 価格 本体価格 ¥39,000 本体価格 ¥39,590

219 8-117-3167 プログラミングスイッチ　S3.0 DP-S　電気の利用セット 価格 本体価格 ¥34,100 本体価格 ¥34,690

224 8-340-0079 Ｕシンボルマスター　ＰＭＬＳ 中止

224 8-340-0536 ＶＯＣＡペンシールセット　オレンジ　ブック付 中止

224 8-341-5077 ＶＯＣＡペンシールセット　ブルー 中止

224 8-341-5078 ＶＯＣＡペンシールセット　オレンジ 中止

224 8-342-0753 ピクトプリント　Ｖｅｒ３．０ 中止

224 8-343-0229 VOCAペン　シールセット　コミュニケーションブック付き　ブルー 中止

224 8-343-0265 「ＶＯＣＡペン」対応　乗り物シート集「コムフレンド・ブック」 中止

239 2-371-0963 歩行車　SM-15 小 仕様 高さ70 高さ70.5

239 8-340-0739 ４輪歩行車　KW40 価格 本体価格 ¥42,000 本体価格 ¥45,000

241 2-370-2711
スプーンフォルダー

R-4715U　調整式　大人用
価格 本体価格 ¥3,500 本体価格 ¥3,900

241 2-370-2800
折り曲げスプーン　大

R-4765U
価格 本体価格 ¥3,500 本体価格 ¥3,900

241 2-370-2801
折り曲げスプーン　小

R-4770U
価格 本体価格 ¥3,500 本体価格 ¥3,900

241 2-370-2803
折り曲げフォーク

R-4780U
価格 本体価格 ¥3,500 本体価格 ¥3,900

263 8-340-0687 ままごとセット 仕様 73点 40種

282 8-340-0226 どれがいっしょデュオ 中止
後継品型番：8-340-0979

品名：どれがいっしょデュオ　AM3957

288 8-342-6415 しかけえほん４冊セット 価格 本体価格 ¥4,000 本体価格 ¥4,400

価格 本体価格 ¥69,600 本体価格 ¥74,000

仕様
パネルボード白・黒　寸法：100(奥行)

折りたたみ時：200(奥行)

パネルボード白・黒　寸法：10(厚さ)　折

りたたみ時：20(厚さ)

292 8-341-5043 パネルシアターかんたんステージセット 価格 本体価格 ¥20,000 本体価格 ¥22,000

292 8-342-0260 パネルシアター　ミニボードセット 価格 本体価格 ¥7,800 本体価格 ¥8,500

318 8-340-0577 タンボリン 25cm ZCD-25 中止

価格 本体価格 ¥4,300 本体価格 ¥5,500

種別 KP-430 XY KP-550 XY

350 8-272-1961 鍋類一式　ステンレス三層鋼製　SS-5 価格 本体価格 ¥33,000 本体価格 ¥37,800

355 8-265-6334 陶芸えのぐ　１２色セット 仕様 色名：肌 色名：薄橙

356 R-4537 みどりのカーテン 中止

359 8-264-6049 乾湿両用集じん機　ＶＣ－２５００（２５Ｌ） 価格 本体価格 ¥56,400 本体価格 ¥59,200

365 6-723-2901 壁面調理台　ＳＴ－６８２Ｗ（Ｈ７６０） 価格 本体価格 ¥828,000 本体価格 ¥892,000

395 8-342-6956 バス車内置き去り防止システム　BEE-Tech 中止 後継品はお問い合せください。

322 8-340-0398 マイパーフェクトサイロフォン

291 8-340-0367 パネルシアター用LEDステージセットプラス